
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par Guntas Minkas atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības 

programmu licencēšanas komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2025. gada 8. novembrī saņemts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības programmu licencēšanas komisijas locekles 
Guntas Minkas iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 
Nr.DKN/2025/6.6/3111), kurā lūgts atbrīvot no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Izglītības programmu licencēšanas komisijas locekles amata pienākumu pildīšanas ar 
2025.gada 30.novembrī.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu un 21.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 14.punktu, un  2025.gada 12. novembra  
Izglītības, kultūras un sporta  komitejas atzinumu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Atbrīvot Guntu Minku, personas kods [:], no Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Izglītības programmu licencēšanas komisijas locekļa/priekšsēdētājas 
amata pienākumiem 2025.gada 30. novembrī.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir “Dienvidkurzemes novada centrālās pārvaldes” 
Personāla daļas vadītājs. 

 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)

 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Guntai Minkai, 
Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldes Gintai Kamparei 
Administratīvās daļas vadītājai Madarai Lagzdiņai 
Personāla daļas vadītājai Mairitai Krētainei 
Iekšējā audita daļas vadītājam Aigaram Evardsonam 
Finanšu un grāmatvedības daļas vadītāja pienākumu izpildītājai Evijai Farbotko 
Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr.2025/12 “Par finansiālu atbalstu  sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā” 

 
Lai precizētu lēmuma pieņemšanas kārtību attiecībā uz finansiālā atbalsta 

piešķiršanu sportā Dienvidkurzemes novadā, ir nepieciešams veikt grozījumus 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2025/12 “Par finansiālu 
atbalstu  sportam Dienvidkurzemes pašvaldībā”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, 10.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 44.panta otro daļu un atbilstoši Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
15.10.2025. sēdes atzinumam, Finanšu komitejas 23.10.2025. sēdes atzinumam 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

1. Izdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. ____ “Par 
grozījumiem 2025.gada 27.marta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2025/12 “Par finansiālu atbalstu  sportam 
Dienvidkurzemes pašvaldībā”” (pielikumā). 

2. Atbildīgais par domes lēmuma izpildi Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldes 
vadītājs. 

 
 
 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Dienvidkurzemes novada Sporta pārvaldei; 
2. Centrālās pārvaldes Administratīvai daļai; 
3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības daļai; 
4. Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

 
  



APSTIPRINĀTI: 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

__.__.2025. sēdes lēmumu Nr.___ 
(prot. Nr._  _.§) 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. ____ 

“Par grozījumiem 2025.gada 27.marta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2025/12 “Par finansiālu atbalstu  sportam 

Dienvidkurzemes pašvaldībā”” 
 

Izdoti saskaņā ar 
Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 44.panta otro daļu 

 
Izdarīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025.gada 27.marta Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2025/12 “Par finansiālu atbalstu sportam 
Dienvidkurzemes pašvaldībā” šādus grozījumus: 

 
1. Izteikt 9.punktu pirmo rindkopu sekojošā redakcijā: 

“9. Biedrība pieprasa Atbalstu, adresējot iesniegumu Dienvidkurzemes novada Sporta 
pārvaldei (turpmāk – Iesniegums (4.pielikums)), pievienojot iepriekšējā gada 
sacensību protokolu kopijas un dokumentus, kas apliecina pretendenta atbilstību 
kādam no 6. punkta apakšpunktiem, kādā no šiem veidiem:” 

 
2. Izteikt 22.punkta pirmo rindkopu sekojošā redakcijā: 

“Līdz kārtējā kalendārā gada 30. novembrim Organizācijas pilnvarotais pārstāvis 
iesniedz Atbalsta pieprasījuma iesniegumu nākamajam gadam (6. pielikums), 9.1 un 
9.2 punktā noteiktajā kārtībā pievienojot:” 
 

3. Izteikt 35.punkta pirmo rindkopu sekojošā redakcijā: 
“Atbalsta saņēmējs iesniedz 9.1.,9.2. punktā noteiktajā kārtībā finanšu atskaiti 
(8. pielikums) un izdevumu attaisnojuma dokumentus:” 
 

4. Papildināt ar 39. punktu sekojošā redakcijā: 
 “39. Ja pēc Saistošo noteikumu 14. un 22. punktā noteikto termiņu beigām ir 
pieejams Pašvaldības piešķirtā finansējuma atlikums, Komisija var pieņemt lēmumu 
par papildu Atbalsta iesniegumu iesniegšanas termiņa izsludināšanu pieejamā 
finansējuma ietvaros. Pamatojoties uz finansējuma atlikumu, Komisija ar lēmumu var 
mainīt piešķirtā finansējuma apmēra proporciju atbilstoši 34. punktā noteiktajam 
sadalījumam.” 

5. Izteikt jaunā redakcijā 1.pielikumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības atbalsta 
apmērs sportistiem un treneriem 1. Atbalsta maksimālais apmērs individuālo sporta 
veidu pārstāvju dalībai sporta sacensībās un treniņnometnēs (pielikumā), 

6. Izteikt jaunā redakcijā 2.pielikumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības atbalsta 
apmērs sacensību organizēšanai (pielikumā), 

7. Izteikt jaunā redakcijā 4. pielikumu Iesniegums finansiāla atbalsta saņemšanai 
SPORTISTA DALĪBAI SACENSĪBĀS UN TRENIŅNOMETNĒS (pielikumā), 

8. Izteikt jaunā redakcijā 5. pielikumu Iesniegums finansiāla atbalsta saņemšanai 
SPORTA SCENSĪBU ORGANIZĒŠANAI (pielikumā). 

 

https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums#p4


 
 
 
   Domes priekšsēdētājs        (paraksts*)        Andris Jankovskis 

 
  



Paskaidrojuma raksts 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. ____ 
“Par grozījumiem 2025.gada 27.marta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2025/12 “Par finansiālu atbalstu  sportam 
Dienvidkurzemes pašvaldībā”” 

” 

Paskaidrojuma raksta 
sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 
nepieciešamības 
pamatojums 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 
2025.gada 27.martā apstiprināja Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2025/12 
“Par finansiālu atbalstu  sportam Dienvidkurzemes 
pašvaldībā”” (turpmāk – saistošie noteikumi).  
 
Lai precizētu lēmuma pieņemšanas kārtību attiecībā uz 
finansiālā atbalsta piešķiršanu sportā Dienvidkurzemes 
novadā gadījumos, kad ir pieejams papildus 
finansējums, kā arī lai precizētu dokumentu aprites 
kārtību un precizētu maksimāli piešķiramo summu 
apmērus, ir nepieciešams veikt grozījumus saistošajos 
noteikumos.  
 

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu 

Papildus ietekme uz pašvaldības budžetu nav 
paredzēta. Izmaiņas tiek veiktas apstiprinātā budzēta 
ietvaros. 
 

3. Sociālā ietekme, ietekme 
uz vidi, iedzīvotāju 
veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā 
arī plānotā regulējuma 
ietekme uz konkurenci 

Saistošie noteikumi veicinās iespējama papildus 
finansējuma pieejamību un izlietošanu, tiek plānota 
labvēlīga ietekme uz iedzīvotāju veselīga dzīvesveida 
un sporta attīstības veicināšanu, līdz ar to paaugstinot 
novada iedzīvotāju dzīves kvalitāti. 

4. Ietekme uz 
administratīvajām 
procedūrām un to 
izmaksām 

Administratīvās procedūras nemainās, iespējams 
nedaudz palielinot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes izveidotas komisijas darba apjomu. 
Personas, kuras vēlas saņemt atbalstu atbilstoši 
saistošo noteikumu nosacījumiem, dokumentus var 
iesniegt Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde. 
Iesniegumu un tam pievienotos dokumentus izskatīs 
un atbilstību noteikumiem izvērtēs, un lēmumu par 
finansējuma piešķiršanu vai atteikumu piešķirt 
finansējumu pieņems izveidota komisija. 
 
Saistošo noteikumu īstenošana neparedz papildus 
izmaksas. 
 



5. Ietekme uz pašvaldības 
funkcijām un 
cilvēkresursiem 

Saistošie noteikumi netiešā veidā ir saistīti ar 
Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktā 
noteikto pašvaldības autonomo funkciju – veicināt 
sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības 
sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 
profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu 
sporta pasākumu organizēšanai. 
Saistošie noteikumi tiks īstenoti esošo institūciju un 
cilvēkresursu ietvaros. 
 

6. Informācija par izpildes 
nodrošināšanu 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās 
Dienvidkurzemes novada Sporta pārvalde. 
 

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko sniedz 
mērķa sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa 
sasniegšanas nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir 
vajadzīgs minētā mērķa sasniegšanai. Papildus 
izdevumi nav paredzēti. Iesniegumus un 
korespondenci apstrādās Sporta pārvalde, lēmumus 
pieņems jau izveidotā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības izveidota komisija. 
 

8. Izstrādes gaitā veiktās 
konsultācijas ar 
privātpersonām un 
institūcijām 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajā daļā 
noteiktajam, laika posmā no 24.10.2025. līdz 
07.11.2025. sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 
saistošo noteikumu projekts un paskaidrojuma raksts 
tika publicēts pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv. 
 
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs A.Jankovskis 
 
  

https://likumi.lv/ta/id/336956#p4
https://likumi.lv/ta/id/336956#p46
http://www.dkn.lv/


1.pielikums 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības ___.___.2025 

saistošajiem noteikumiem Nr._________ 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības atbalsta apmērs sportistiem un treneriem 
1. Atbalsta maksimālais apmērs individuālo sporta veidu pārstāvju dalībai sporta 
sacensībās un treniņnometnēs 

Sporta veidu 
grupa 

Sporta sacensību un sporta nometņu līmenis, kurām var 
tikt piešķirts finansējums (EUR kalendārajā gadā) 

Nepieciešamie 
sasniegumi/rekomendācijas 

OS, 
PČ, 
EČ 

PK, 
EK, 
Paralimpiskās 
spēles 

Starptautiskās 
atlases 
sacensības, 
sagatavošanās 
nometnes 
dalībai, kā arī 
dalība PČ no 
U10 līdz U18, 
EČ no U10 līdz 
U18, 
PK un EK no 
U10 līdz U23, 
kā arī PSS un 
PSU, dalība 
starptautiskās 
sacensībās, 
kurās ir vismaz 
3 dalībvalstis 

Starptautiskās 
atlases 
sacensības un 
sagatavošanās 
nometnes 
dalībai OS, PČ, 
EČ, PČ U20 un 
PČ U23, PJO, 
EČ U20 un EČ 
U23, EJO, 
EJOF, kā arī 
dalība PČ U20 
un PČ U23, 
PJO, EČ U20 
un EČ U23, 
EJO, EJOF. 

Sacensībās: 
1) ja iepriekšējos divos 
gados, skaitot no pieteikuma 
iesniegšanas dienas, 
sportists ieguva godalgotu 
vietu (1.–3. vieta) Latvijas, 
Baltijas vai starptautiska 
mēroga sacensībās (vismaz 
3 dalībvalstis) savā vecuma 
grupā, disciplīnā, svara 
kategorijā, utt., un tajās 
piedalījās ne mazāk kā 6 
dalībnieki, vai piedalījies tāda 
paša mēroga (kādā tiek 
prasīts finansējums) 
starptautiskajās sacensībās 
valstsvienības sastāvā; 
2) ja sportists kārtējā gadā 
neguva iepriekš minētos 
sasniegumus, bet ir saņemta 
Federācijas rekomendācija 
sportistam piedalīties šāda 
līmeņa sacensībās; 
Starptautiskās atlases 
sacensībās un dalībai 
sagatavošanās nometnē: 
3) ja sportists iekļauts valsts 
izlases sastāvā, vai arī 
saņemts Federācijas 
apstiprinājums, ka sportista 
sagatavotības līmenis atbilst 
kvalifikācijas prasību izpildei 
starptautiskās atlases 
sacensībās un dalībai 
sagatavošanās nometnēs, un 
viņš varētu tikt iekļauts 
valstsvienībā. 

Olimpiskie 
sporta veidi 
un disciplīnas 

1400 1200 1000 900 

Neolimpiskie 
sporta veidi 

800 800 400 300 

 
2. Atbalsta maksimālais apmērs dalībai sporta sacensībās un treniņnometnēs (veterāni 

individuālajos un komandu sporta veidos) 

Sporta veidu 
grupa 

Sporta sacensību un 
sporta nometņu 

līmenis, kurām var 
Nepieciešamie sasniegumi / rekomendācijas 



piešķirt finansējumu 
(EUR kalendāra gadā) 

PVČ EVČ Sacensībās: 
1) iepriekšējos divos gados, skaitot no pieteikuma iesniegšanas 
dienas, sportists ieguvis 1.–3.vietu Latvijas, Baltijas vai kādas 
citas valsts čempionātā savā vecuma grupā, vai 
2) iepriekšējos divos gados, skaitot no pieteikuma iesniegšanas 
dienas, sportists piedalījies tāda paša mēroga (kādā tiek 
pieprasīts finansējums) starptautiskajās sacensībās Latvijas 
valstsvienības sastāvā, vai 
3) sportists attiecīgajā laika periodā nav guvis minētos 
sasniegumus, bet ir saņemta konkrētā sporta veida federācijas 
rekomendācija par lietderību sportistam piedalīties konkrētās 
sacensībās. 

Olimpiskie 
sporta veidi 
un disciplīnas 

300 200 

Neolimpiskie 
sporta veidi 

200 150 

3. Atbalsta maksimālais apmērs dalībai sporta sacensībās un treniņnometnēs (Latvijas 
izlases dalībnieki komandu sporta veidos) 

Sporta veidu 
grupa 

Sporta sacensību un sporta nometņu līmenis, kurām var 
tikt piešķirts finansējums (EUR kalendāra gadā) 

Nepieciešamie sasniegumi / 
rekomendācijas 

OS, 
PČ, 
EČ 

PK, 
EK, 
Paraolimpiskās 
spēles 

Starptautiskās 
atlases 
sacensības, 
sagatavošanās 
nometnes 
dalībai, kā arī 
dalība PČ no 
U10 līdz U23, 
EČ no U10 līdz 
U23, 
PK un EK no 
U10 līdz U23, kā 
arī PSS 
PSU, dalība 
starptautiskās 
sacensībās, 
kurās ir vismaz 3 
dalībvalstis 

Starptautiskās 
atlases 
sacensības un 
sagatavošanās 
nometnes 
dalībai OS, PČ, 
PČ U18, PČ 
U20 un PČ U23 
PJO, EČ U18, 
EČ U20 un EČ 
U23, EJO, 
EJOF, kā arī 
dalība PČ U20 
un PČ U23 PJO, 
EČ U18, EČ 
U20 un EČ U23, 
EJO, EJOF. 

Sacensības: 
Sportists iekļauts Latvijas 
izlases sastāvā. 
Starptautiskās atlases 
sacensībām un dalībai 
sagatavošanās 
nometnēm jāsaņem 
attiecīgās sporta veida 
federācijas apstiprinājums, 
ka sportista sagatavotības 
līmenis ir tāds, lai varētu 
izpildīt kvalifikācijas prasības 
un iekļūt valstsvienībā 
startam šajās sacensībās. 

Olimpiskie sporta 
veidi un 
disciplīnas 

600 600 500 600 

Neolimpiskie 
sporta veidi 

500 200 200 300 

Apzīmējumi: 
• Olimpiskās spēles – OS 
• Pasaules Jaunatnes Olimpiāde – PJO 
• Eiropas jaunatnes olimpiāde – EJO 
• Eiropas jaunatnes olimpiskais festivāls – EJOF 
• Pasaules čempionāti – PČ 
• Eiropas čempionāti – EČ 
• Pasaules kausa posmi – PK 
• Eiropas kausa posmi – EK 
• Pasaules skolēnu spēles – PSS 



• Pasaules Universiāde – PSU 
• Pasaules Veterānu čempionāts – PVČ 
• Eiropas Veterānu čempionāts - EVČ 

  



2. pielikums 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības ___.____.2025 

saistošajiem noteikumiem Nr._______ 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības atbalsta apmērs sacensību organizēšanai 
 

Sacensību mērogs 

Maksimālais piešķiramā 
finansējuma apmērs 
(Olimpiskais sporta 

veids) 

Maksimālais 
piešķiramā 

finansējuma apmērs 
(Neolimpiskais sporta 

veids) 

Pasaules, Eiropas čempionāti, Pasaules un 
Eiropas kausa izcīņas sacensības, citas nozīmīgas 
starptautiskas sacensības (iekļautas Latvijas vai 
starptautiskās federācijas kalendārā) 

Dome atsevišķi izskata 
un nosaka atbalsta 

apmēru un līdzdalības 
formu katrā konkrētā 

gadījumā 

Dome atsevišķi 
izskata un nosaka 
atbalsta apmēru un 
līdzdalības formu 

katrā konkrētā 
gadījumā 

Valsts nozīmes sporta sacensības – iekļautas 
attiecīgo sporta veidu federācijas sacensību 
kalendārā. 

5000* 4000* 

Tautas sporta pasākumi 4000*   

    

* Komisija iesaka atbalsta apmēru un līdzdalības formu katrā konkrētā gadījumā pēc vērtējuma, 
pielikums Nr.3. 
  



4.pielikums 

 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības ______._____2025. 

saistošajiem noteikumiem Nr.________ 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 

Iesniegums finansiāla atbalsta saņemšanai 
SPORTISTA DALĪBAI SACENSĪBĀS UN TRENIŅNOMETNĒS 

1. INFORMĀCIJA PAR ORGANIZĀCIJU (IESNIEDZĒJU) 

Nosaukums   

Juridiskā adrese   

reģ. Nr. Uzņēmumu reģistrā   

Kontaktpersona (vārds, uzvārds)   

Tālruņa numurs   

e-pasts   

Korespondences adrese   

2. INFORMĀCIJA PAR SPORTISTU 

Vārds, uzvārds   

Deklarētā dzīvesvietas adrese   

Personas kods   

Sportista iepriekšējā gada 
sasniegumi Latvijas vai Baltijas 
čempionātos, meistarsacīkstēs, 
kausos (pievieno kā pielikumu) 

  

Sportista iepriekšējā gada 
sasniegumi starptautiskās 
sacensībās (pievieno kā pielikumu) 

  

Tīmekļvietnes adreses, kur 
atspoguļoti pieteikumā minētie 
sportista rezultāti 

  

Plānotais rezultāts   

Treneris (vārds, uzvārds)   

3. INFORMĀCIJA PAR SACENSĪBĀM VAI TRENIŅU NOMETNI 

Nosaukums   

Norises laiks   

Norises vieta   

Interneta vietnes norāde ar 
informāciju par sacensībām 

  

Organizācijas nosaukums, kas rīko 
sacensības 

  

Sacensību mērogs, 
(atbilstoši 1. pielikumam) 

  

  

4. IZDEVUMU TĀME 

Izdevumu pozīcija 
Izdevumi kopā 

(EUR) 
Pieprasītā 

subsīdija (EUR) 

https://likumi.lv/wwwraksti/2023/167/BILDES/ADAZI_26/P1.DOCX


Ceļa izdevumi (t.sk.biļetes, norādot kādam transporta 
līdzeklim) 

    

Dalības maksas sacensībās un akreditācijas izdevumi     

Naktsmītnes     

Apdrošināšana (sacensību dienā)     

Sporta sacensību inventāra (ekipējuma) iegāde     

Treniņa telpu un inventāra noma (treniņnometnēm)     

KOPĀ     

  

5. PAPILDU INFORMĀCIJA PAR SACENSĪBĀM, TRENIŅNOMETNI1 

  

6. ORGANIZĀCIJAS REKVIZĪTI 

Saņēmējs   

Bankas nosaukums   

Bankas konta numurs   

SWIFT kods   

SPORTISTAM IEPRIEKŠ PIEŠĶIRTAIS ATBALSTS dalībai sacensībās un treniņnometnēs 
pēdējo divu gadu laikā: 

Datums 
Apmērs (EUR) 

  
Mērķis 

Atskaite iesniegta 
(datums) 

        

        

        

Atbalsta piešķiršanas nolūkam Jūsu norādītos personas datus apstrādās Dienvidkurzemes 
novada pašvaldība Reģistrācijas Nr. 9000005862, Juridiskā adrese: Lielā iela 54, Grobiņa, 
Dienvidkurzemes novads, LV -3430. Papildu informāciju par personas datu apstrādi var iegūt 
pašvaldības tīmekļvietnes www.dkn.lv sadaļā "Dokumenti / Personu datu aizsardzība". 

Apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, un apņemos ievērot visas Noteikumu prasības. 

          

Amats   Paraksts   Vārds, Uzvārds 
1 Biedrība sniedz papildu paskaidrojošu informāciju par pasākumu, kas pamato pieprasītā 

Atbalsta apjomu. 
 
  



5. pielikums 
 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības _____.___.2025. 
saistošajiem noteikumiem Nr.________ 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
Iesniegums atbalsta saņemšanai 
SPORTA SACENSĪBU ORGANIZĒŠANAI 

1. INFORMĀCIJA PAR IESNIEDZĒJU 

Nosaukums, vai 
pašnodarbinātās personas 
vārds, uzvārds 

  

Juridiskā adrese   

reģ. Nr. Uzņēmumu reģistrā, 
pašnodarbinātai personai arī 
personas kods 

  

Kontaktpersonas vārds, 
uzvārds 

  

Tālruņa numurs   

e-pasta adrese   

Korespondences adrese   

2. INFORMĀCIJA PAR PASĀKUMU 

Nosaukums   

Sporta veids   

Norises datums, laiks   

Norises vieta   

Sacensību mērogs atbilstoši 
2. pielikumam 

  

Plānotais dalībnieku skaits   

Kuru reizi tiek rīkots šāds 
pasākums 

  

Pasākuma apraksts   

Nolikums Pievienot kā pielikumu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. IZDEVUMU TĀME 

Izdevumu pozīcijas 
Kopējie izdevumi 
(EUR) 

Pieprasītais subsīdijas 
apmērs (EUR) 

https://likumi.lv/wwwraksti/2023/167/BILDES/ADAZI_26/P2.DOCX


Sporta bāžu īre     

Tiesnešu atalgojums     

Uzvarētāju apbalvošana     

Poligrāfiskie materiāli (reklāmas plakāti, 
baneri, diplomi, utt.) 

    

Apsardzes pakalpojumi     

Mediķu pakalpojumi     

Pasākuma apdrošināšana     

Citi ar pasākuma organizēšanu saistīti 
izdevumi (norādīt) 

    

KOPĀ     

  

4. KREDĪTIESTĀDES REKVIZĪTI 

Saņēmējs   

Bankas nosaukums   

Bankas konta numurs   

SWIFT kods   

 
IEPRIEKŠ PIEŠĶIRTAIS ATBALSTS pēdējo divu gadu laikā: 

Datums 
Apmērs (EUR) 
  

Mērķis 
Atskaite par 
izlietošanu iesniegta 
(datums) 

        

        

        

Atbalsta piešķiršanas nolūkam Jūsu norādītos personas datus apstrādās Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība Reģistrācijas Nr. 9000005862, Juridiskā adrese: Lielā iela 54,Grobiņa, Dienvidkurzemes 
novads, LV -3430. Papildu informāciju par personas datu apstrādi var iegūt pašvaldības 
tīmekļvietnes www.dkn.lv sadaļā "Dokumenti / Personu datu aizsardzība". 
Apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, un apņemos ievērot visas Noteikumu prasības. 

          

Amats   Paraksts   Vārds, Uzvārds 

 
 


